
    سوخت اصلی عملیات طوفان الاقصی زنان هستند

  

مدرس حوزه استان سیستان و بلوچستان اظهار داشت: سوخت اصلی عملیات طوفان الاقصی زنان هستند، چراکه

بیشترین آمار شهیدان این جنگ از زنان و فرزندانشان است، اما همچنان مقاوم هستند.

به گزارش خبرگزاری تقریب، فرزانه هرمزی مدرس حوزه استان سیستان و بلوچستان در وبینار طوفان الاقصی

22 که به همت معاونت امور ایران مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی برگزار شد، اظهار کرد: زن عهده دار

نقش حیاتی در جامعه است و بخش مهم تربیت فرزندان را برعهده دارد و در آموزه های دینی و قرآن کریم

هم بارها به این مسئله اشاره شده است.

وی افزود: حضرت زهرا (س) و حضرت زینب(س) جزو الگوهای برتر برای زنان به حساب میآیند و با حفظ

حجاب اسلامی و شرایط سخت اجتماعی که در آن روزگاران وجود داشت، نقش تاثیر گذاری را ایفا کردند و

به عنوان معلمان برجسته و پیشتازان برجسته دینی در جامعه جهانی معرفی شدند و آموزه های آنان

همچنان مورد استفاده تمامی جوامع قرار دارد.



هرمزی تصریح کرد: ما اگر بخواهیم به نقش زنان در انقلاب های عصر حاضر توجه کنیم، می بینیم که زنان

در اکثر انقلاب ها نقش اساسی داشتند.در سالهای اخیر و با شکل گرفتن جنبش هایی در شمال آفریقا  و

غرب آسیا، ماهیت اسلامی بودن  این کشورها با الگو برداری از انقلاب اسلامی ایران بیشتر نمود پیدا

کرد.

مدرس حوزه استان سیستان و بلوچستان خاطر نشان کرد: در کشورهایی همانند الجزایر، تونس، لیبی، عراق

و عربستان و... با استفاده و الگو برداری از انقلاب اسلامی ایران توانستند به مبارزه با حاکم

خودشان بپردازند ودر این مسیر هم باز هم زنان نقش چشم گیری داشتند.

هرمزی اذعان کرد: امروز زنان فلسطینی همانند دیگر زنان کشورهای اسلامی نقش ارزنده ای را در دفاع

از سرزمین خود ایفا میکنند. این زنان در جبهه های نبرد، به صورت خاموش حضور فعال داشته اند و با

تربیت فرزندان در محیط خانواده و تعیین خط و مشی، ستون محکمی برای همسرانشان بوده اند. به همین

دلیل است که زنان فلسطینی در دو جبهه و حضور دارند یکی در جبهه علنی که هم دوش همسران خود به

دفاع از سرزمین خود میپردازند و دیگری نقش پررنگ آنان در کانون خانواده.

مدرس حوزه استان سیستان و بلوچستان تصریح کرد: بیش از 70 سال است که فلسطین و غزه آکنده از حضور

گرم زنان مقاوم در برابر دشمن صهیونیستی است؛ زنانی که با حضورشان و همراهی با مردان حماسه های

فراوانی را آفریدند.

وی در پایان گفت: سوخت اصلی عملیات طوفان الاقصی زنان هستند، چراکه بیشترین آمار شهیدان این جنگ

از زنان و فرزندانشان است، اما همچنان مقاوم هستند. زنان فلسطینی اسطوره هایی سرشار از احساس

هستند و میخواهند زندگی کنند و زنده بمانند همانند باقی زنان جهان، ما باید برای پیروزی و

مقاومت مردمان غزه دست به دعا برداریم و حمایت همه جانبه از آنان داشته باشیم.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

